

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в 2017 году (2 этап).

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	195	195	3	41	31	116	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	201	201	3	41	31	122	4	0	0
из них женщин	34	34	2	2	0	30	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дн/нет)
		химический	биологические	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	вибрация	ультразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	микроклиматические	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция по производству/Заготовительное производство																							
402	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Заготовительное производство /Участок заготовок, сборки-сварки металлоконструкций и литья /Литейный участок																							
577, 577а, 577а, 577а	Литейщик металлов и сплавов	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	3.3	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Дирекция по производству/Заготовительное производство /Участок заготовок, сборки-сварки металлоконструкций и литья /Сварочный участок																							
520, 520а	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
521	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
525, 525а, 525а	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
529, 529а, 529а, 529а, 529а	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
570, 570а	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
459	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Обрубщик 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству/Заготовительное производство /Участок заготовок, сборки-сварки металлоконструкций и литья /Участок заготовок																							
470	Резчик металла на ножницах и прессах 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
491, 491а	Вальцовщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
500, 500а	Вальцовщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Стропальщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Газорезчик 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
483	Газорезчик 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
485	Газорезчик 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
486	Газорезчик 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
511	Оператор лазерных установок 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
510	Оператор лазерных установок 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Дирекция по производству/Заготовительное производство /Участок механической обработки /Участок мелко-механической обработки																							
589	Токарь 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Токарь 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Токарь 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Токарь 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
600	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
603	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Строгальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Сверловщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Сверловщик 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Сверловщик 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Токарь-револьверщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621	Шлифовщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Заготовительное производство /Участок механической обработки /Участок крупно-механической обработки т/г, г/г																							
627	Токарь 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Токарь 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
632	Токарь 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Токарь-карусельщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Токарь-карусельщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Токарь-карусельщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Токарь-карусельщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644	Токарь-карусельщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Токарь-карусельщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Токарь-карусельщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Токарь-карусельщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Строгальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Строгальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Токарь 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Заготовительное производство /Участок механической обработки /Участок программной обработки на станках ЧПУ																							
730, 730а	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Заготовительное производство /Участок механической обработки /Участок гальваники																							
445	Корректировщик ванн 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству/Заготовительное производство /Участок варки смол и лаков																							
738, 738а	Варщик электроизоляционных лаков, смол и мастик	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
740, 740а	Заливщик свинцово-оловянистых сплавов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
734	Термист 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству/Сборочное производство																							
845	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
855	Наладчик кузнечно-прессового оборудования 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
856	Наладчик кузнечно-прессового оборудования 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Сборочное производство /Участок сборки гидрогенераторов, ремонта двигателей /Участок малярной отделки																							
869	Маляр 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
870	Маляр 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
871	Маляр 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
872	Маляр 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству/Сборочное производство /Участок сборки гидрогенераторов, ремонта двигателей /Участок сборки гидрогенераторов																							
894, 894а	Сборщик электрических машин и аппаратов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
896	Сборщик электрических машин и аппаратов 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Сборочное производство /Участок сборки КЭМ/Участок железосборки статоров																							
919	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по производству/Инструментальное производство																							
2133	Водитель электротележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Инструментальное производство /Участок изготовления штампов и пресс-форм																							
1073	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1070	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1067	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1069	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Инструментальное производство /Участок режущего и мерительного инструмента																							
1090	Заточник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1096	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1097	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1098	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Инструментальное производство /Участок слесарно-сборочный																							
1108	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1110	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1112	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1113	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1114	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Инструментальное производство /Участок механической обработки																							
1146	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1134	Строгальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Инструментальное производство /Участок заготовок																							
2146	Резчик на пилах, ножовках и станках 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Изоляционно-обмоточное производство																							
2140	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2145	Стропальщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Наладчик технологического оборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Наладчик технологического оборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Стропальщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Изоляционно-обмоточное производство /Участок сборки турбогенераторов																							
877, 877а, 877а, 877а, 877а, 877а	Обмотчик элементов электрических машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
875, 875а	Обмотчик элементов электрических машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
884, 884а, 884а, 884а, 884а, 884а	Сборщик электрических машин и аппаратов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
880, 880а, 880а, 880а	Сборщик электрических машин и аппаратов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
889, 889а, 889а, 889а, 889а, 889а, 889а, 889а	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
887, 887а, 887а, 887а, 887а, 887а, 887а, 887а	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Изоляционно-обмоточное производство /Участок изготовления электроизоляционных материалов																							
806	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству/Изоляционно-обмоточное производство /Участок изготовления стержневой и катушечной обмотки																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
777	Изолировщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
784	Изолировщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
788	Изолировщик 4 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
789	Изолировщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
772	Изолировщик 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
775	Изолировщик 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
778	Изолировщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
779	Изолировщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
780	Изолировщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
781	Изолировщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2142	Заготовщик изоляционных деталей 3 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
793	Изолировщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
795	Изолировщик 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
782	Изолировщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
797, 797а	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Изолировщик 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дирекция по производству/Изоляционно-обмоточное производство /Участок силовой электроники																							
2048	Маляр 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Сервисно-технический центр /Управление капитального строительства и жизнеобеспечения /Хозяйственный отдел																							
1843	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2103	Уборщик территорий	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисно-технический центр /Управление главного механика /Монтажно-вентиляционный участок																							
1411, 1411а, 1411а	Монтажник металлорежущего и кузнечно-прессового оборудования	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1419, 1419а, 1419а, 1419а	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисно-технический центр /Управление главного энергетика /Электротехническая служба																							
2130	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105	Электромонтер по обслуживанию подстанций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2108	Электромонтер по обслуживанию подстанций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1565	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1543	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисно-технический центр /Управление главного энергетика /Участок тепловодоснабжения																							
1518, 1518a	Электрогазосварщик	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Сервисно-технический центр /Управление главного энергетика /Газотехническая служба																							
1541	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1542	Генераторщик ацетиленовой установки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Дирекция по качеству/Лабораторный центр/Санитарно-промышленная лаборатория																							
1609	Инженер-лаборант 2 категории	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1611	Ведущий инженер-химик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1612	Лаборант химического анализа	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Дирекция по развитию /Управление информационных технологий и связи																							
2134	Ведущий специалист по обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2136	Специалист по обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая дирекция /Подразделения Главного технолога /Отдел технологического обеспечения сборочного производства /Группа технологического обеспечения изоляции																							
2141	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет